
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руко-

водствуясь Законом Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО  

«О предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда 

по договорам социального найма» (с изменениями), Уставом муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В целях определения стоимости налогооблагаемого имущества для 

признания граждан малоимущими в связи с постановкой их на учет для 

предоставления жилых помещений по договорам социального найма в ЗАТО 

г.Североморск применять среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра 

общей площади жилого помещения в муниципальном образовании ЗАТО 

г.Североморск, утверждаемую ежеквартально постановлением Правительства 

Мурманской области «Об утверждении средней рыночной стоимости  

1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным 

образованиям Мурманской области». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 25.05.2021 г.                                                                     № 1037 

Об утверждении средней рыночной стоимости  

1 квадратного метра общей площади  

жилого помещения в муниципальном 

образовании ЗАТО г.Североморск 


